
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15.10.2021




   № 201


          г. Новошахтинск
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города

от 17.10.2018 № 147

В целях исполнения подпункта 2.1.1.4 пункта 2.1 Соглашения между министерством финансов Ростовской области и Администрацией города Новошахтинска о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов города Новошахтинска от 27.01.2020 № 48д:


1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 17.10.2018 № 147 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала города Новошахтинска, оптимизации расходов бюджета города и сокращению муниципального долга города Новошахтинска до 2024 года» согласно приложению.


2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.


3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителей Главы Администрации города в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Первый заместитель 

Главы Администрации города                                                       М.Н. Пархоменко
Распоряжение вносит

Финансовое управление 
Администрации города
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 15.10.2021  № 201 

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации города от 17.10.2018 № 147 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала города Новошахтинска, оптимизации расходов бюджета города и сокращению 
муниципального долга города Новошахтинска до 2024 года»

1. В подпункте 2 пункта 6 слова «до 9 октября 2020 г.» заменить словами «до 25  октября 2021 г.».


2. Приложение № 3 изложить в редакции:
«Приложение № 3

к распоряжению

Администрации города

от 17.10.2018  № 147

ИНФОРМАЦИЯ

о реализации Плана мероприятий по росту доходного потенциала города Новошахтинска,

оптимизации расходов бюджета города и сокращению муниципального долга города Новошахтинска до 2024 года

	№ п/п*
	Наименование мероприятия*
	Ответственный исполнитель*
	Срок

исполнения*
	Финансовая оценка (бюджетный эффект), тыс. рублей

	
	
	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	
	
	
	
	план*
	оценка исполнения по итогам года
	примечание**
	план*
	учтено в проекте бюджета города на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	примечание**
	план*
	учтено в проекте бюджета города на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	примечание**
	план*
	учтено в проекте бюджета города на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	примечание**


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Заполняется в соответствии с приложением № 1.

**  Заполняется в случае отклонения  показателей графы 6 от показателей графы 5, показателей графы 9 от показателей графы 8, показателей графы 12 от показателей графы 11 и показателей графы 15 от показателей графы 14.

Управляющий делами 

Администрации города                                                Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами 

Администрации города                                                                                                                                            Ю.А. Лубенцов

